
■ ■ ■ ■ けいけいえすけいけいえすけいけいえすけいけいえすＰＰＰＰ
累計ファン人数： 213,156,155 人 最高記録： 3,571,505 人

No. ユニット名 ユニット構成 ファン人数 累計人数 備考
1 えむえす亭 春香 217,230 217,230
2 Ｓ－ＢＲＥＥＺＥ 春香・律子 189,761 406,991
3 ＳｎｏｗＷａｌｋ 雪歩・真 445,009 852,000
4 ＬＡＤＹＮＡＳ 千早・やよい 773,528 1,625,528
5 ＯＹＡＫＯＤＯＮ 伊織・あずさ・亜美真美 1,530,394 3,155,922
6 今井　繪里子 春香・千早 27,685 3,183,607 ※1
7 今井繪里子 春香・千早 1,871,558 5,055,165
8 雪の律動♪ 雪歩・律子 1,951,122 7,006,287
9 ９１＆７７ あずさ・伊織 1,864,540 8,870,827

10 ＴＲＵＴＨ 真・春香 2,055,011 10,925,838
11 財布が大ピンチ！ やよい 2,212,930 13,138,768
12 穴は好きですか？ 雪歩 2,331,106 15,469,874
13 私だってアイドル 律子 1,814,853 17,284,727
14 Ｗ-ＡＣＣＥＬ 千早・伊織 2,529,482 19,814,209
15 大きい方が好き？ あずさ 2,143,028 21,957,237
16 Ｍｉｓｔｒｅｓｓ 千早・伊織 2,603,411 24,560,648
17 天海ハルカの転倒 春香 79,227 24,639,875 ※1
18 都筑みらい 春香 1,374,777 26,014,652
19 ＄学生はいかが？ 亜美真美・律子 2,095,507 28,110,159
20 聖誕少女＄ 雪歩 2,007,133 30,117,292
21 ボクの季節だね！ 真 2,312,479 32,429,771
22 たゆんたゆん♪ あずさ 2,239,728 34,669,499
23 Ｓａｄｉｓｔｉｃ 春香 1,778,914 36,448,413
24 貯金はアリマセン やよい 2,182,938 38,631,351
25 私に触らないで！ 千早 2,279,367 40,910,718
26 お姉ちゃんは真美 亜美真美 2,182,036 43,092,754
27 ＳＣＲＥＡＭ 伊織・律子 1,966,652 45,059,406
28 預金はカラッポ やよい 2,581,743 47,641,149
29 ラジましょ卒業♪ 雪歩 2,450,014 50,091,163
30 Ｆｒｅｅｄｏｍ 春香 2,317,563 52,408,726
31 ツボ押しが得意♪ 千早 2,319,169 54,727,895
32 真琴じゃナイ！ 真 2,210,540 56,938,435
33 特技：モノマネ 亜美真美 2,416,422 59,354,857
34 硝子越しの風景 律子 2,578,463 61,933,320
35 魅力ビーム発射！ 伊織 2,642,290 64,575,610
36 とかちつくちて杯 亜美真美 1,932,439 66,508,049
37 引っ越しで散財￥ やよい 2,688,799 69,196,848
38 ぱよっぱよ～ん♪ あずさ 2,165,120 71,361,968
39 大垣発の夜行列車 雪歩 2,629,866 73,991,834
40 地上の星！ 千早 2,144,551 76,136,385
41 聴け！ 春香 2,903,385 79,039,770
42 持ち歌取られた～ 真 2,372,316 81,412,086
43 もやし祭開催？！ やよい 2,110,343 83,522,429
44 セクシーしりとり 亜美真美 2,850,395 86,372,824
45 くらえ、太陽拳！ 伊織 2,394,688 88,767,512
46 寝る前に牛乳一杯 千早 2,665,497 91,433,009
47 ぼよよんぼよよん あずさ 2,459,909 93,892,918
48 幸せにしてニャ☆ 千早 2,010,657 95,903,575
49 ローソンから出向 律子 2,180,319 98,083,894



50 日暮　かごめ 律子 2,581,612 100,665,506
51 螺旋の血を引く者 雪歩 2,759,532 103,425,038
52 ウホッ、イイ真！ 真 3,159,102 106,584,140
53 ７６６プロ始動？ 亜美真美 2,563,524 109,147,664
54 マッチョな二の腕 やよい 2,617,368 111,765,032
55 我が前で足掻け！ 春香 3,097,299 114,862,331
56 なんか文句ある？ 伊織 2,796,152 117,658,483
57 焼き肉マンと一緒 亜美真美 2,834,363 120,492,846
58 ゆっさゆっさ♪ あずさ 3,339,526 123,832,372
59 毎日腹筋２００回 千早 2,917,931 126,750,303
60 眼鏡保護協会代表 律子 2,827,340 129,577,643
61 掘ったら埋めろ！ 雪歩 2,911,622 132,489,265
62 ポールポジション 真 3,014,458 135,503,723
63 一着でゴールイン 真 370,220 135,873,943 ※1
64 まるいのが大人気 やよい 2,854,009 138,727,952
65 おっき胸にダイブ 亜美真美 3,156,643 141,884,595
66 愚民は我に従え！ 春香 3,275,477 145,160,072
67 氷結界の交霊師 春香 2,695,870 147,855,942
68 ぷるるんぷるるん あずさ 2,767,993 150,623,935
69 シャイニングデコ 伊織 2,824,378 153,448,313
70 演歌はコブシが命 亜美真美 3,571,505 157,019,818
71 雪歩は黙ってて！ 雪歩 3,158,708 160,178,526
72 十円玉に願いを？ やよい 3,502,567 163,681,093
73 一着でゴールイン 真 3,312,060 166,993,153
74 事務員兼アイドル 律子 2,979,995 169,973,148
75 これ、ＣＤだよ？ 亜美真美 3,110,302 173,083,450
76 腹の底まで真っ黒 春香 2,878,911 175,962,361
77 絢辻　詞 真 3,198,175 179,160,536
78 とっておきの恋話 やよい・亜美真美 301,216 179,461,752 ※1
79 胸ばかり見ないで 千早 3,011,215 182,472,967
80 ぽよよんぽよよん あずさ 3,382,617 185,855,584
81 うう、ひどい～！ 雪歩 3,417,854 189,273,438
82 みがけば光る？！ 伊織 3,332,459 192,605,897
83 とっておきの恋話 やよい・亜美真美 3,112,621 195,718,518
84 足の間を見よう！ 亜美真美 3,112,836 211,919,068
85 広い空のような夢 春香・真 3,062,045 198,780,563
86 海外で２人暮らし 千早 3,197,428 201,977,991
87 ローソン真の店長 伊織・律子 3,499,167 205,477,158
88 朝ご飯は抜きでｗ やよい・雪歩 3,329,074 208,806,232
89 芹沢　文乃 亜美真美 2,777,640 211,583,872
90 えむえす亭 春香 1,572,283 213,156,155 ※2

※1 強制引退ユニット　※2 活動中途

■ ■ ■ ■ ＫＫＳＰＫＫＳＰＫＫＳＰＫＫＳＰ
累計ファン人数： 54,852,681 人 最高記録： 3,644,942 人

No. ユニット名 ユニット構成 ファン人数 累計人数 備考
1 ＳＫＹ＆ＳＥＡ 春香 955,162 955,162
2 Ｂｌｉｚｚａｒｄ 千早・雪歩 1,189,847 2,145,009
3 ツインＴＵＲＢＯ 亜美真美・千早・やよい 1,753,423 3,898,432
4 Ｒ－Ｔｙｐｅ 律子・千早・あずさ 1,700,540 5,598,972
5 作戦はフラット３ 千早・やよい・亜美真美 1,917,420 7,516,392
6 ＩＯ－ＲＩＴ＄ 伊織・律子 2,751,232 10,267,624



7 真・ミンゴス 真・千早 1,830,545 12,098,169
8 オレは半角？！ 雪歩・やよい 2,059,102 14,157,271
9 アンバボこわい 千早・伊織 2,928,034 17,085,305

10 亜美をキャッチ？ 亜美真美・やよい 2,371,621 19,456,926
11 ネコミミ店員萌え 雪歩・亜美真美 1,794,343 21,251,269
12 風邪ひいても上京 雪歩・やよい 2,184,457 23,435,726
13 千早の胸ぺったん 千早・伊織・律子 2,666,658 26,102,384
14 ユリシィと大須♪ 雪歩・やよい 2,419,309 28,521,693
15 キズナを大切に♪ 伊織・千早・律子 2,629,680 31,151,373
16 キズナを大切に♪ 亜美真美・やよい 2,377,501 33,528,874
17 徹ちゃん１番人気 伊織・律子・千早 2,741,129 36,270,003
18 ボスと２人の下僕 春香・あずさ 1,881,651 38,151,654
19 遠征神＠住所不明 千早・伊織 2,686,709 40,838,363
20 アイマスのブレＰ 千早・伊織・律子 3,540,281 44,378,644
21 絶対可憐海底神話 千早・伊織 3,644,942 48,023,586
22 麻雀って楽しいね 亜美真美・雪歩 3,207,601 51,231,187
23 ライジング・サン 千早・伊織 3,621,494 54,852,681

■ ■ ■ ■ ｋｋｓＰｋｋｓＰｋｋｓＰｋｋｓＰ
累計ファン人数： 22,355,637 人 最高記録： 2,956,197 人

No. ユニット名 ユニット構成 ファン人数 累計人数 備考
1 ヒァウィガッ！ やよい 1,912,964 1,912,964
2 月光に魅せられて 千早・あずさ 1,849,167 3,762,131
3 神秘なる真艶の月 春香・千早・亜美真美 1,882,222 5,644,353
4 半角たん即死 律子・真・雪歩 1 5,644,354 ※1
5 身体千切れるまで 千早 2,669,140 8,313,494
6 ちゅうに やよい・伊織 1,913,760 10,227,254
7 けいえぬぜ（ｒｙ 雪歩・やよい 2,384,487 12,611,741
8 いつか刺されそう 伊織・千早・律子 2,298,034 14,909,775
9 アンビリ２も怖い 伊織・千早 2,956,197 17,865,972

10 未来の首都ナゴヤ やよい・亜美真美 1,864,727 19,730,699
11 ゆうきＰにゃん♪ 伊織・千早・律子 2,624,938 22,355,637

※1 強制引退ユニット

■ ■ ■ ■ ＣＰＵＣＰＵＣＰＵＣＰＵ２２２２ＰＰＰＰ
累計ファン人数： 78,894,423 人 最高記録： 3,492,463 人

No. ユニット名 ユニット構成 ファン人数 累計人数 備考
1 ハニートースト やよい 5,002 5,002 ※1
2 ＬＩＧＨＴＯＮ！ やよい・雪歩 1,965,195 1,970,197
3 河合伊織奈 真・あずさ 2,178,560 4,148,757
4 ＬＩＧＨＴＯＮ！ 千早・伊織・律子 2,696,029 6,844,786
5 ハニートースト 春香・亜美真美 2,427,505 9,272,291
6 ハニートースト やよい・雪歩・亜美真美 1,931,977 11,204,268
7 河合伊織奈 春香・真・あずさ 2,190,910 13,395,178
8 ハニートースト やよい・雪歩・亜美真美 1,785,772 15,180,950
9 河合伊織奈 春香・真・あずさ 1,853,181 17,034,131

10 ＬＩＧＨＴＯＮ！ 伊織・千早・律子 2,786,274 19,820,405
11 ハニートースト やよい・雪歩・亜美真美 2,431,139 22,251,544
12 ハニートースト やよい・雪歩・亜美真美 2,066,084 24,317,628
13 ハニートースト やよい・亜美真美 2,441,395 26,759,023
14 ＬＩＧＨＴＯＮ！ 伊織・千早・律子 2,466,514 29,225,537



15 河合伊織奈 春香・真・あずさ 3,097,239 32,322,776
16 つちのこ何ソレ？ 雪歩 2,468,564 34,791,340
17 ハニートースト やよい・亜美真美 2,043,760 36,835,100
18 ＬＩＧＨＴＯＮ！ 伊織・千早・律子 1,927,580 38,762,680
19 河合伊織奈 真・あずさ 2,131,984 40,894,664
20 みざわゆウッき 春香 1,729,650 42,624,314
21 ハニートースト 亜美真美・雪歩 2,444,688 45,069,002
22 たかせしんちゃん やよい 2,396,516 47,465,518
23 ＬＩＧＨＴＯＮ！ 伊織・千早・律子 2,314,962 49,780,480
24 遊ステでネタ満喫 春香 2,048,025 51,828,505
25 河合伊織奈 真・あずさ 2,512,151 54,340,656
26 ＬＩＧＨＴＯＮ！ 伊織・千早 2,494,937 56,835,593
27 ＬＩＧＨＴＯＮ！ 伊織・千早 2,848,259 59,683,852
28 ＬＩＧＨＴＯＮ！ 伊織・千早 2,683,279 62,367,131
29 ハニートースト 亜美真美・雪歩 3,372,517 65,739,648
30 ＬＩＧＨＴＯＮ！ 伊織・千早 3,492,463 69,232,111
31 ハニートースト やよい・亜美真美 3,426,204 72,658,315
32 ＬＩＧＨＴＯＮ！ 伊織・千早 3,238,566 75,896,881
33 ＴＡＬＥＳ やよい・亜美真美 2,997,542 78,894,423

※1 強制引退ユニット

■ ■ ■ ■ やかんやかんやかんやかん牛乳牛乳牛乳牛乳ＰＰＰＰ
累計ファン人数： 39,399,994 人 最高記録： 3,509,979 人

No. ユニット名 ユニット構成 ファン人数 累計人数 備考
1 ４位×９＝ＫＫＳ 千早 97,975 97,975 ※1
2 縞パン買って来い あずさ・真 2,600,051 2,698,026
3 バイオリンがる？ やよい・亜美真美 2,564,316 5,262,342
4 黒髪少女サカガミ 春香・雪歩 2,019,243 7,281,585
5 ラスとアイドル 伊織・律子・千早 2,384,164 9,665,749
6 とっと　　　り県 伊織・律子・千早 2,705,232 12,370,981
7 妄想ＯＬ小鳥祭り 伊織・千早 2,660,656 15,031,637
8 今年最後の挑戦？ 伊織・千早 2,928,232 17,959,869
9 辛いよブレさん！ 亜美・やよい 2,566,491 20,526,360

10 蒲田の神しふぉん 伊織・千早 3,020,234 23,546,594
11 四百万の海底神話 伊織・千早 3,509,979 27,056,573
12 皮作り名人まあさ やよい・雪歩 384,865 27,441,438 ※1
13 おうきゅうのへや 伊織・千早 3,292,904 30,734,342
14 ふたりはマエサコ 伊織・千早 3,358,510 34,092,852
15 最強雀士中三元 千早 856,688 34,949,540 ※1
16 中三元ドラ１４ 千早 3,038,377 37,987,917
17 君といつまでも 伊織・千早 1,412,077 39,399,994 ※2

※1 強制引退ユニット　※2 活動中途

■ ■ ■ ■ けけけけＰＰＰＰ
累計ファン人数： 20,065,061 人 最高記録： 2,851,243 人

No. ユニット名 ユニット構成 ファン人数 累計人数 備考
1 叫びは風になった 千早 1,068,188 1,068,188
2 死なばもろとも あずさ・真 2,026,237 3,094,425
3 三十路をナメんな 亜美真美・やよい 2,091,711 5,186,136
4 諸星　あたる 千早・律子・伊織 202,657 5,388,793 ※1
5 五代　裕作 千早・春香・雪歩 2,000,375 7,389,168
6 水澤　摩央 千早・律子・伊織 2,436,335 9,825,503



7 Ｌ４Ｕはニガテ？ 伊織・千早 2,380,611 12,206,114
8 五百円でヤり放題 亜美真美・雪歩 2,851,243 15,057,357
9 レッスンは無料？ 伊織・千早 2,549,556 17,606,913

10 麻雀って楽しいね やよい・雪歩 2,432,106 20,039,019
11 ドＭですが何か？ 伊織・律子 26,042 20,065,061 ※2

※1 強制引退ユニット　※2 活動中途

■ ■ ■ ■ 日曜朝日曜朝日曜朝日曜朝８８８８時半時半時半時半ＰＰＰＰ
累計ファン人数： 44,975,432 人 最高記録： 3,611,200 人

No. ユニット名 ユニット構成 ファン人数 累計人数 備考
1 キュアウィンディ 春香 5,002 5,002 ※1
2 キュアレモネード 雪歩・亜美真美 2,251,226 2,256,228
3 キュアルージュ あずさ・真 2,348,387 4,604,615
4 キュアアクア 千早・律子・伊織 2,927,044 7,531,659
5 キュアドリーム 亜美真美・やよい 2,429,842 9,961,501
6 キュアミント 伊織・千早 405,282 10,366,783 ※1
7 ミルキィローズ 伊織・千早 2,719,302 13,086,085
8 水無月かれん 伊織・千早 3,183,422 16,269,507
9 キュアパイン 亜美真美・やよい 3,421,134 19,690,641

10 キュアベリー 伊織・千早 3,611,200 23,301,841
11 キュアピーチ 春香・真 3,152,863 26,454,704
12 キュアパッション 雪歩・亜美真美 2,972,501 29,427,205
13 キュアブロッサム 伊織・千早 1 29,427,206 ※1
14 キュアブロッサム 伊織・千早 3,373,975 32,801,181
15 キュアマリン 雪歩・亜美真美 2,881,615 35,682,796
16 キュア中三元 千早 2,622,259 38,305,055
17 ダークプリキュア 伊織・律子 3,139,504 41,444,559
18 キュアフラワー 亜美真美・雪歩 3,530,873 44,975,432

※1 強制引退ユニット

■ ■ ■ ■ 下僕下僕下僕下僕１１１１Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ 
※3※3※3※3

累計ファン人数： 18,824,159 人 最高記録： 2,783,867 人
No. ユニット名 ユニット構成 ファン人数 累計人数 備考

1 ＫＫＳ＠テン低 春香 1,779,455 1,779,455
2 みざわ教最高！！ あずさ・真 2,505,197 4,284,652
3 ジョイフルみざわ 雪歩・やよい・亜美真美 2,278,879 6,563,531
4 カリスマＰゆうき 千早・律子・伊織 2,722,659 9,286,190
5 柳津の美食家ブレ 亜美真美・雪歩 2,783,867 12,070,057
6 ジェノサイダー あずさ 2,545,732 14,615,789
7 自分が大好きです 亜美真美・やよい 1,771,030 16,386,819
8 セントラル羽島？ 伊織・千早 2,437,340 18,824,159

※3 No.8終了後、ブレPの下僕２Pと交換したため、以後は集計対象外。

■ ■ ■ ■ 新宿新宿新宿新宿ＰＰＰＰ
累計ファン人数： 41,482,997 人 最高記録： 3,364,638 人

No. ユニット名 ユニット構成 ファン人数 累計人数 備考
1 愛 あずさ 9,956 9,956 ※1
2 愛 春香・真 55,554 65,510 ※1
3 動物園＝７２ｃｍ やよい・雪歩 212,128 277,638 ※1
4 愛 伊織・律子 529,823 807,461 ※1
5 愛 亜美真美・やよい 2,053,548 2,861,009



6 千早のポニテ最高 千早・真 2,026,192 4,887,201
7 愛 やよい・雪歩 2,183,934 7,071,135
8 ９６１プロ参上！ 千早 347,693 7,418,828 ※1
9 ９６１プロ参上！ 千早 2,320,678 9,739,506

10 愛 千早・律子・伊織 2,786,482 12,525,988
11 スキン職人まあさ 伊織・千早 386,961 12,912,949 ※1
12 スキンの匠まあさ 伊織・千早 329,531 13,242,480 ※1
13 愛 やよい・雪歩 484,655 13,727,135 ※1
14 愛 やよい・雪歩 1,093,159 14,820,294 ※1
15 愛 真 2,661,160 17,481,454
16 ＴＡＬＥＳ やよい・雪歩 3,147,893 20,629,347
17 ワンダリンスター 亜美真美 2,694,811 23,324,158
18 パーフェクトサン 春香 2,707,923 26,032,081
19 ミッシングムーン あずさ 2,656,919 28,689,000
20 愛 律子 3,256,165 31,945,165
21 愛 真 2,532,453 34,477,618
22 愛 やよい・雪歩 1,390,605 35,868,223
23 困った時はブレＰ 伊織・千早 3,364,638 39,232,861
24 愛 やよい・雪歩 2,250,136 41,482,997

※1 強制引退ユニット

■ ■ ■ ■ Ｋ．Ｋ．ＳＰＫ．Ｋ．ＳＰＫ．Ｋ．ＳＰＫ．Ｋ．ＳＰ
累計ファン人数： 2,580,520 人 最高記録： 2,580,520 人

No. ユニット名 ユニット構成 ファン人数 累計人数 備考
1 ヒァウィガッ！ 雪歩 2,580,520 2,580,520

■ ■ ■ ■ ＫＫＳ　ＫＫＳ　ＫＫＳ　ＫＫＳ　ウッウッウッウッＰＰＰＰ
累計ファン人数： 2,982,052 人 最高記録： 2,982,052 人

No. ユニット名 ユニット構成 ファン人数 累計人数 備考
1 ヒァウィガッ！ 亜美真美 2,982,052 2,982,052

■ ■ ■ ■ ＫＫＳＫＫＳＫＫＳＫＫＳ☆☆☆☆ＰＰＰＰ
累計ファン人数： 2,905,548 人 最高記録： 2,905,548 人

No. ユニット名 ユニット構成 ファン人数 累計人数 備考
1 ヒァウィガッ！ 亜美真美 2,905,548 2,905,548


